
ZARZĄDZENIE NR IX/110/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/127/2023 z dnia 01.08.2023r. 
w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 

Orzesze na podstawie umowy o pracę. 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024, poz 609 z późń. zm), 
art.39 ust 1-2 ustawy o pracownikach samorządowych  (tj. Dz.U. 2024, poz 1135 z późń. zm) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. 
2021, poz 1960 z późń. zm), art.772 §4, §6 ustawy Kodeks Pracy (Dz.U.2023 poz 1465 ze zm) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/127/2023 z dnia 01.08.2023r. w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze na podstawie 
umowy o pracę ulega zmianie załącznik nr 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr VIII/127/2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści             
do wiadomości pracownikom. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 8E71529C-9810-49BB-81C9-FC6578AB77AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Tabela minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 

 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w 
złotych 

I 4000 5500 
II 4050 5700 
III 4100 5900 
IV 4150 6200 
V 4200 6400 
VI 4250 6600 
VII 4300 6800 
VIII 4350 7000 
IX 4400 7200 
X 4500 7700 
XI 4600 8200 
XII 4700 8700 
XIII 4800 9200 
XIV 4900 9700 
XV 5000 10200 
XVI 5200 10800 
XVII 5400 11300 
XVIII 5600 11800 
XIX 5900 12400 
XX 6200 13000 
 

Załącznik do zarządzenia Nr IX/110/2024

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 7 października 2024 r.

Id: 8E71529C-9810-49BB-81C9-FC6578AB77AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/110/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


